
花言葉：高潔　忠実　忍耐

≪気仙沼漁港魚市場前地区外防潮堤舗装工事≫
　明けましておめでとうございます。旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

卯年である今年は、飛び跳ねるうさぎにあやかり、飛躍の年となり私たちの生活が大きく向上する年

になって欲しいと思います。新たな気持ちで今年も頑張って参りますので、どうぞ宜しくお願いいた

します。

　さて、ここまでの工事状況等を下記に記載しましたのでご覧いただければと思います。工事期間中

はご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、無事故無災害はもとより安全に配慮しながら工事を進めて

参りますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

【 現在の状況】

施工中

令和５年１月号

～ 地域の皆様へ ～

地域と地域を結ぶ「みち」は場所と場所だけを結ぶのではなく、地域の生活や文化・歴史を結び、繋ぎ、育むものだと思います。

村上工業は、地域との繋がりを深めながら、工事をすすめていきます。

株式会社村上工業

宮城県気仙沼市赤岩大滝７－１２

ＴＥＬ０２２６－２５－８３５８

株式会社村上工業

◎１層目の舗装復旧が完了しました。

◎古い路面を平坦に削っています。

《MURACO現場便り》

◎削った箇所の舗装復旧をしています。

◎現場をドローンで上空から撮影しました。

工事期間：令和4年1月21日～令和5年1月31日

工事中


